CleanAccess sp. z o.o.
Ks.P.Ściegiennego 252 | 25-116 Kielce POLSKA | +48 41 230 93 03 | info@clean-access.com
  KARTA PRODUKTU
DATA SHEET
Data aktualizacji | revision date
24.02.2023
product code

PIANOWA DŁUGOŚĆ | FOAMING
LENGTH 220 mm
WEIGHT 255 g
NUMBER OF PIECES IN THE PACKAGE
/ SIZE PACKAGE 20 / XX (W x D x H )
CleanAccess sp. z o.o.
Ks.P.Ściegiennego 252 | 25-116 Kielce POLSKA | +48 41 230 93 03 | info@clean-access.com
DOSTĘPNE MODELE LANC 70mm | LANCES MODELS AVAILABLE 70mm
TYP | TYPE KOD| CODE NAZWA | NAME
Lance ze
strumieniem
szpachelkowym -
płaskim | Flat fan
lances
04.07.25.30.B Lanca ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 25/30 ze strumieniem płaskim
ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial flat fan lance 70 mm with 25/30 nozzle
04.07.25.30.B.SW Lanca SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 25/30 ze strumieniem płaskim
SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial flat fan lance 70 mm with 25/30 nozzle
04.07.15.20.Y Lanca ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 15/20 ze strumieniem płaskim – do dezynfekcji
ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial flat fan lance 70 mm with 15/20 nozzle – for disinfection
04.07.15.20.Y.SW Lanca SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 15/20 ze strumieniem płaskim – do dezynfekcji
SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial flat fan lance 70 mm with 15/20 nozzle – for disinfection
04.07.25.40.B Lanca ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 25/40 ze strumieniem płaskim
ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial flat fan lance 70 mm with 25/40 nozzle
04.07.25.40.B.SW Lanca SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 25/40 ze strumieniem płaskim
SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial flat fan lance 70 mm with 25/40 nozzle
04.07.40.30.B Lanca ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 40/30 ze strumieniem płaskim
ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial flat fan lance 70 mm with 40/30 nozzle
04.07.40.30.B.SW Lanca SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 40/30 ze strumieniem płaskim
SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial flat fan lance 70 mm with 40/30 nozzle
04.07.15.25.Y Lanca ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 15/25 ze strumieniem płaskim – do dezynfekcji
ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial flat fan lance 70 mm with 15/25 nozzle – for disinfection
04.07.15.25.Y.SW Lanca SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 15/25 ze strumieniem płaskim – do dezynfekcji
SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial flat fan lance 70 mm with 15/25 nozzle – for disinfection
04.07.15.30.Y Lanca ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 15/30 ze strumieniem płaskim – do dezynfekcji
ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial flat fan lance 70 mm with 15/30 nozzle – for disinfection
04.07.15.30.Y.SW Lanca SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 15/30 ze strumieniem płaskim – do dezynfekcji
SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial flat fan lance 70 mm with 15/30 nozzle – for disinfection
04.07.15.40.Y Lanca ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 15/40 ze strumieniem płaskim – do dezynfekcji
ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial flat fan lance 70 mm with 15/40 nozzle – for disinfection
04.07.15.40.Y.SW Lanca SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 15/40 ze strumieniem płaskim – do dezynfekcji
SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial flat fan lance 70 mm with 15/40 nozzle – for disinfection
04.50.25.30.B Lanca ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 500 mm z dyszą 25/30 ze strumieniem płaskim
ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial flat fan lance 500 mm with 25/30 nozzle
04.50.25.30.B.SW Lanca SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 500 mm z dyszą 25/30 ze strumieniem płaskim
SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial flat fan lance 500 mm with 25/30 nozzle
Lance ze
strumieniem
punktowym | Solid

04.07.00.40.G.SW Lanca SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 00/40 ze strumieniem punktowym
SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial solid fan lance 70 mm with 00/40 nozzle
04.07.00.50.G Lanca ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 00/50 ze strumieniem punktowym
ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial solid fan lance 70 mm with 00/50 nozzle
04.07.00.50.G.SW Lanca SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 00/50 ze strumieniem punktowym
SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial solid fan lance 70 mm with 00/50 nozzle
04.07.00.60.G Lanca ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 00/60 ze strumieniem punktowym
ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial solid fan lance 70 mm with 00/60 nozzle
04.07.00.60.G.SW Lanca SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial 70 mm z dyszą 00/60 ze strumieniem punktowym
SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® Antimicrobial solid fan lance 70 mm with 00/60 nozzle
Lance do nanoszenia
piany | Foaming
lances
04.07.50.200.W Lanca ULTRA HYGIENIC® 70 mm z dyszą 50/200 do nanoszenia piany
ULTRA HYGIENIC® foaming lance 70 mm with 50/200 nozzle
04.07.50.200.W.SW Lanca SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® 70 mm z dyszą 50/200 do nanoszenia piany
SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® foaming lance 70 mm with 50/200 nozzle
04.07.65.150.W Lanca ULTRA HYGIENIC® 70 mm z dyszą 65/150 do nanoszenia piany
ULTRA HYGIENIC® foaming lance 70 mm with 65/150 nozzle
04.07.65.150.W.SW Lanca SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® 70 mm z dyszą 65/150 do nanoszenia piany
SAVE WATER ULTRA HYGIENIC® foaming lance 70 mm with 65/150 nozzle
CleanAccess sp. z o.o.
Ks.P.Ściegiennego 252 | 25-116 Kielce POLSKA | +48 41 230 93 03 | info@clean-access.com